

Prodávající:

SANTAL spol. s r. o.

Jiráskova 738

379 01 TŘEBOŇ II
CZECH REPUBLIC

DIČ: CZ42408121 IČ: 42408121

Platební údaje:

Banka účet:

IBAN:

SWIFT: KOMBCZPP

Název banky:

C 482 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-Mail:

Projekt:

Objednávka:

Způsob dopravy: Zajistí prodávající na náklad kupujícího

Termín dodání:

Kupující:

Základní škola Tábor, Zborovská 2696

Zborovská 2696

39003 TÁBOR
CZECH REPUBLIC

DIČ: IČ: 00582859

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-Mail:

Místo dodání:

Základní škola Tábor, Zborovská 2696

Zborovská 2696

39003 TÁBOR
CZECH REPUBLIC

Datum vystavení: 18.06.2024

Požadovaný termín dodání: 07.08.2024

Platnost nabídky do: 18.07.2024

Forma úhrady: Převodní příkaz

PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

p.č.	Artikl	Popis	Jednotková cena	Celkem bez DPH	%DPH	Celkem s DPH:
	Množství MJ					
Skupina:Kabinet 27						
1	V000131	Skříň 1000x2000x620mm, 2x uzamykatelné křídlové dveře, mezistěna, šatní tyč, 4np, 2pp, Krono 1715 (H3840)- pevný sokl				
	EQM0060000031					
	1,00 ks		8 974,00	8 974,00	21	10 858,54 CZK
2	V000119	Stůl SUU50 1300x600mm, v.760mm, RAL 9006, kluzák s filcem, deska 22mm Krono 1715 (H3840), hr.2mm				
	SUU5069006131					
	3,00 ks		7 608,00	22 824,00	21	27 617,04 CZK
3	V019120	Židle VAP, vel. XXL, RAL 9005, černý sedák, kolečka				
			3 088,00	9 264,00	21	11 209,44 CZK
4	V007145	Skříň 800x760x580mm, 2x uzamykatelné křídlové dveře, 2np, plát 22mm Krono 1715 (javor H3840)- pevný sokl				
			6 820,00	20 460,00	21	24 756,60 CZK
5	V015556	Nástěnka korková 430, 150x100cm, TOPP profil, bez odkládací lišty				
			3 160,00	12 640,00	21	15 294,40 CZK
6	V013264	Skříň 800x2000x620mm, dole 2x uzamykatelné křídlové dveře, nahoře regál, 4np, 1pp, Krono 1715 (H3840)- pevný sokl				
			7 253,00	21 759,00	21	26 328,39 CZK
8	V003867	Stůl kruh pr.800mm, v.760mm, n.38mm, r.40x20mm, RAL 9006, deska 22mm Krono 1715 (javor H3840), hr.2mm				
			3 092,00	3 092,00	21	3 741,32 CZK
9	V000095	Židle VFP, vel. 6, RAL 9006, černý sedák, kluzák s filcem				
	VFPP069006206					
	2,00 ks		1 840,00	3 680,00	21	4 452,80 CZK
Skupina:Kabinet 27			Součet			124 258,53 CZK
Skupina:Kabinet 27,29						

p.č.	Artikl	Popis	Jednotková cena	Celkem bez DPH	%DPH	Celkem s DPH:
	Množství MJ					
7,8	KATALOG	Katalogový výrobek				
	2,00 ks	ED 608 - Skříň 800x2000x620mm, 2x uzamykatelné křídlové dveře, 4np, Krono1715	7 969,00	15 938,00	21	19 284,98 CZK
Skupina:Kabinet 27,29			Součet			19 284,98 CZK
Skupina:Kabinet 29						
1	V000131	Skříň 1000x2000x620mm, 2x uzamykatelné křídlové dveře, mezistěna, šatní tyč, 4np, 2pp, Krono 1715 (H3840)- pevný sokl				
	EQM0060000031					
	1,00 ks		8 974,00	8 974,00	21	10 858,54 CZK
2	V000119	Stůl SUU50 1300x600mm, v.760mm, RAL 9006, kluzák s filcem, deska 22mm Krono 1715 (H3840), hr.2mm				
	SUU5069006131					
	4,00 ks		7 608,00	30 432,00	21	36 822,72 CZK
3	V015551	Nástavec ve tvaru "I" 1296x250x250mm, pohledové strany DTD + homopal bílý, zbytek Krono 1715				
	1,00 ks		3 750,00	3 750,00	21	4 537,50 CZK
4	V019120	Židle VAP, vel. XXL, RAL 9005, černý sedák, kolečka				
	4,00 ks		3 088,00	12 352,00	21	14 945,92 CZK
5	V007145	Skříň 800x760x580mm, 2x uzamykatelné křídlové dveře, 2np, plát 22mm Krono 1715 (javor H3840)- pevný sokl				
	2,00 ks		6 820,00	13 640,00	21	16 504,40 CZK
6	V015556	Nástěnka korková 430, 150x100cm, TOPP profil, bez odkládací lišty				
	4,00 ks		3 160,00	12 640,00	21	15 294,40 CZK
7	V013264	Skříň 800x2000x620mm, dole 2x uzamykatelné křídlové dveře, nahoře regál, 4np, 1pp, Krono 1715 (H3840)- pevný sokl				
	4,00 ks		7 253,00	29 012,00	21	35 104,52 CZK
9	V003867	Stůl kruh pr.800mm, v.760mm, n.38mm, r.40x20mm, RAL 9006, deska 22mm Krono 1715 (javor H3840), hr.2mm				
	1,00 ks		3 092,00	3 092,00	21	3 741,32 CZK
10	V000095	Židle VFP, vel. 6, RAL 9006, černý sedák, kluzák s filcem				
	VFP069006206					
	3,00 ks		1 840,00	5 520,00	21	6 679,20 CZK
11	KATALOG	Katalogový výrobek				
	1,00 ks	Skříň 1000x1200x620mm, 2x uzamykatelné křídlové dveře, 2np, vč.plátu, Krono 1715	6 689,00	6 689,00	21	8 093,69 CZK
Skupina:Kabinet 29			Součet			152 582,21 CZK
Skupina:x						
20	S000001	Expediční poplatky				
	EP					
	1,00 ks		3 920,00	3 920,00	21	4 743,20 CZK
21	S000015	Vynáška				
	1,00 ks		8 400,00	8 400,00	21	10 164,00 CZK
22	S000004	Montáž nábytku				
	MT.0000000009					
	1,00 ks		8 800,00	8 800,00	21	10 648,00 CZK
Skupina:x			Součet			25 555,20 CZK
Rekapitulace DPH :						
Kód DPH	% DPH	Základ DPH	Částka DPH			
E2	21	265 852,00 CZK	55 828,92 CZK			

p.č.	Artikl	Popis	Jednotková cena	Celkem bez DPH	%DPH	Celkem s DPH:
	Množství	MJ				

Celkem bez DPH:	265 852,00	CZK
Celkem DPH:	55 828,92	CZK
Celkem s DPH:	321 680,92	CZK
Celkem k úhradě:	321 680,92	CZK

Účastníci tohoto dokumentu se řídí Obchodními podmínkami pro prodej zboží a poskytování služeb firmy SANTAL spol. s r.o. uvedených na stránkách www.santal.cz

Vystavil: **Josef Kotil**
E-Mail:
Telefon: